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[2 ANALISIS CPL MATAKULIAH

Keterangan:

Matakuliah

Kelas

Semester
Kelas A Kelas B
No. NIM
1 1800017058
2 2200017001
3 2200017002
4 2200017006
5 2200017009
6 2200017011
7 2200017013
8 2200017017
9 2200017019
10 2200017021
11 2200017022
12 2200017023
13 2200017024
14 2200017025
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: Praktikum Fisiologi Hewan

"A
: Genap 2023/2024
Kelas C Kelas D

CPL-
Nama 01
Muhammad Syamsudin 71.00
Lubna Basalamah 90.00
Raka Bagas Aryaputra 82.00
Rara Katon Mindriarti 87.00
Yusran Huda Prakoso 81.00
Hanifah 84.00
Reza Yulinda Putri 89.00
Aurelia
Zalva Qaylana 82.00
Sudaryanto
Ra Kirana Aruna 76.00
Chandrakanthi
Deva Anggun Irvanita 82.00
Devi Anggun Irvanita 72.00
Dinda Rachmah Sari 87.00
Seno Tri Pidegso 83.00
Anggun Putri Maharani 85.00

CPL-
05

62.00

90.00

85.00

86.00

84.00

82.00

87.00

89.00

87.00

87.00

87.00

92.00

84.00

88.00

CPL-
06

58.00

90.00

64.00

80.00

75.00

75.00

89.00

79.00

76.00

80.00

73.00

89.00

78.00

82.00

CPL-
09

68.00

90.00

90.00

87.00

88.00

87.00

87.00

89.00

86.00

86.00

86.00

91.00

89.00

87.00

Nilai
Angka

64.75
90.00
80.25
85.00
82.00
82.00

88.00

84.75

81.25

83.75
79.50
89.75
83.50

85.50

Nilai
Huruf

B-

A
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No. NIM

15 2200017026
16 2200017028
17 2200017032
18 2200017033
19 2200017034
20 2200017035
21 2200017038
22 2200017039
23 2200017040
24 2200017041
25 2200017044
26 2200017046
27 2200017048
28 2200017049
29 2200017050
30 2200017051
31 2200017052
32 2200017053
33 2200017086
34 2238017066

Distribusi Nilai

Batas Nilai Angka

80.00

76.25
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CPL-

Nama 01
Ryfka Fitriana 93.00
Rahmawati
Iga Novianti 88.00
Dimas Septiandi 77.00
Igbal Catya Ramadhan 86.00
Dila Savira Mayang Putri ~ 90.00
Rr Sri Cahyani Budiyanti ~ 89.00
Zan Thoriq Irsyad 88.00
Dita Rohmantin 93.00
Fatihatuljannah Adz- 88.00
Dzikir
Tri Puspita Sari 87.00
Arina Aprillia Syahputri 79.00
Azhar Salsabila Priyanto 86.00
Fatwa Sabana Maswi 64.00
Bimo Gathfan Setiadi 80.00
Nur Isya Cahyarani 90.00
Fahmi Adiyansah 72.00
Siti Qori'ah 89.00
Fadia Aprida Rahma 87.00
Tsalisa Yuniar Retriani 85.00
Fredo Meical Cibro 88.00

Nilai Huruf

A

A-

CPL-
05

97.00

96.00

73.00

85.00

92.00

92.00

89.00

94.00

89.00

88.00

87.00

89.00

78.00

86.00

91.00

79.00

86.00

86.00

90.00

88.00

CPL-
06

89.00

87.00

70.00

83.00

76.00

87.00

93.00

90.00

84.00

79.00

78.00

82.00

70.00

73.00

83.00

79.00

83.00

83.00

79.00

80.00

CPL-
09

90.00

92.00

65.00

65.00

84.00

90.00

95.00

94.00

91.00

89.00

92.00

91.00

83.00

88.00

91.00

90.00

90.00

88.00

89.00

89.00

Frekuensi

89

Nilai Nilai
Angka Huruf
92.25 A
90.75 A
71.25 B+
79.75 A-
85.50 A
89.50 A
91.25 A
92.75 A
88.00 A
85.75 A
84.00 A
87.00 A
73.75 B+
81.75 A
88.75 A
80.00 A
87.00 A
86.00 A
85.75 A
86.25 A

%

78.76

7.96
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Batas Nilai Angka

65.00

68.75

62.50

57.50

43.75

0.00

Distribusi Capaian CPL

Kode

Jumlah

Rata2

SD

Batas

80.00

65.00

55.00

40.00

0.00

Capaian
Sangat Baik
Baik

Cukup
Kurang

Sangat Kurang

Distribusi Capaian CPMK

Kode

Batas

80.00

65.00

55.00

40.00

0.00

Capaian
Sangat Baik
Baik

Cukup
Kurang

Sangat Kurang

Refleksi CPL Matakuliah

Refleksi
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Nilai Huruf

B

B+

B-

C+

D+

E

CPL-01

89 78.76%
19 16.81%
2 1.77%
1 0.88%
2 1.77%
113 100%
82.35
13.33
CPMK 01
89 78.76%
19 16.81%
2 1.77%
1 0.88%
2 1.77%

Frekuensi

1

9

1

1

1

2
CPL-05 CPL-06
99 87.61% 67 59.29%
11 9.73% 34 30.09%
1 0.88% 8 7.08%
0 0% 1 0.88%
2 1.77% 3 2.65%
113 100% 113 100%
85.59 78.53
11.27 14.8
CPMK 02 CPMK 03
99 87.61% 67 59.29%
11 9.73% 34 30.09%
1 0.88% 8 7.08%

0% 1 0.88%

2 1.77% 3 2.65%

%

0.88

7.96

0.88

0.88

0.88

1.77

CPL-09

99

11

113

85.07

87.61%

9.73%

0.88%

0.88%

0.88%

100%

CPMK 04

99

11

87.61%

9.73%

0.88%

0.88%

0.88%
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: Praktikum menggunakan hewan coba agar melatih ketrampilan dasar mahasiswa dalam melakukan
riset/pengujian secara in vivo/pra klinik
Rencana Tindak Lanjut

: perlu pengujian lebih lanjut terkait dengan ketrampilan mahasiswa mengenai analisis beberapa parameter uji
pada hewan coba

& EDIT

¥ INFO AKADEMIK

PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22 JULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024
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